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一般・高校男子 １００ｍ (21組) 
【1組】(    -3.7   ｍ) 

1 [ 7] 4456  上 田  嵩 也 1 ( 大東大･鳥取 ) 11.39 

2 [ 3] 1440  清 水  僚 太 4 ( 城西大･群馬 ) 11.56 

3 [ 8] 1445  今 西  康 太 2 ( 城西大･長野 ) 11.63 

4 [ 2] 31163  鈴 木  雅 治 4 ( 国士舘大･埼玉 ) 11.64 

5 [ 4] 1442  紅 林  隼 天 2 ( 城西大･静岡 ) 11.99 

 [ 1] 4444  吉 田  有 佑 2 ( 大東大･千葉 ) 欠場 

 [ 5] 117  小 林  将 一  ( ビルスコープ･埼玉 ) 欠場 

 [ 6] 4720  堀 江  優 斗 1 ( 城西大･東京 ) 欠場 
 

 【2組】(    -1.3   ｍ) 

1 [ 6] 164  滝 澤  龍 太  ( ＪＡＷＳ･埼玉 ) 11.02 

2 [ 3] 4442  村 松  康 生 2 ( 大東大･埼玉 ) 11.05 

3 [ 8] 254  藤 本  翔 希 4 ( 駿河台大･東京 ) 11.30 

 [ 1] 1446  佐 々 木  翼 2 ( 城西大･茨城 ) 欠場 

 [ 4] 4737  中村 光太郎 1 ( 城西大･千葉 ) 欠場 

 [ 5] 4422  假 屋  直 幹 3 ( 大東大･大阪 ) 欠場 

 [ 7] 337  島田 健太郎 2 ( 駿河台大･三重 ) 欠場 

 [ 2] 1458  栂 野  信 直 2 ( 城西大･富山 ) 欠場 
 

 【3組】(    -0.8   ｍ) 

1 [ 4] 2858  利 田  大 紀 4 ( 立教大･埼玉 ) 11.14 

2 [ 8] 239  土 屋  拓 斗 4 ( 駿河台大･山梨 ) 11.22 

3 [ 1] 1474  太 田  泰 生 2 ( 城西大･東京 ) 11.26 

 [ 2] 4425  須 藤  涼 太 3 ( 大東大･青森 ) 欠場 

 [ 3] 1441  蛭 間  雄 也 4 ( 城西大･栃木 ) 欠場 

 [ 5] 2871  熊 井  裕 人 3 ( 立教大･埼玉 ) 欠場 

 [ 6] 1472  野 中  聖 弥 2 ( 城西大･佐賀 ) 欠場 

 [ 7] 4448  佐 伯  亮 汰 2 ( 大東大･埼玉 ) 欠場 
 

 【4組】(    -3.5   ｍ) 

1 [ 5] 4423  齊 藤  光 来 3 ( 大東大･埼玉 ) 11.17 

2 [ 7] 4434  大 舘  健 人 2 ( 大東大･佐賀 ) 11.36 

3 [ 6] 4412  太 田  匡 哉  ( 大東大･青森 ) 11.40 

4 [ 3] 1455  中 島  大 智 2 ( 城西大･長野 ) 11.57 

5 [ 1] 2766  大 塚  晃 輝 4 ( 東理大･埼玉 ) 11.63 

 [ 2] 4413  香 取  直 樹 4 ( 大東大･静岡 ) 欠場 

 [ 4] 3080  佐 野  陽 4 ( 早大･埼玉 ) 欠場 

 [ 8] 4742  関 根  駿 丞 1 ( 城西大･埼玉 ) 欠場 
 

 【5組】(    -3.4   ｍ) 

1 [ 5] 4451  藤 原  裕 弥 1 ( 大東大･熊本 ) 11.18 

1 [ 7] 4431  師 田  誠 也 3 ( 大東大･群馬 ) 11.18 

3 [ 3] 4435  小 野 寺  潤 2 ( 大東大･埼玉 ) 11.25 

4 [ 6] 4428  中 谷  駿 3 ( 大東大･北海道 ) 11.29 

5 [ 2] 4427  竹 内  璃 生 3 ( 大東大･石川 ) 11.31 

6 [ 1] 1457  嘉 奈  宏 造 2 ( 城西大･福井 ) 11.36 

 [ 4] 2892  佐 藤  蓮 2 ( 立教大･埼玉 ) 記録なし 

 [ 8] 2929  布 川  隼 帆 1 ( 立教大･埼玉 ) 欠場 
 

 【6組】(    -2.5   ｍ) 

1 [ 4] 3785  堂 阪  日 向 3 ( 山梨学院大･埼玉 ) 11.35 

2 [ 6] 307  秋 元  廉 3 ( 駿河台大･栃木 ) 11.46 

3 [ 2] 4740  阿 部  健 海 1 ( 城西大･東京 ) 11.61 

4 [ 1] 318  坂 井  修 斗 2 ( 駿河台大･埼玉 ) 11.63 

5 [ 7] 263  直 井  星 汰 3 ( 駿河台大･栃木 ) 11.70 

6 [ 8] 1067  金 山  英 真  ( 東洋大同･埼玉 ) 11.94 

 [ 3] 5761  小田 淳乃介 1 ( 芝浦工業大･埼玉 ) 欠場 

 [ 5] 5067  志 賀  康 晟 1 ( 駿河台大･埼玉 ) 欠場 
 

 【7組】(    -1.0   ｍ) 

1 [ 6] 4738  松 下  晃 大 1 ( 城西大･静岡 ) 11.14 

2 [ 3] 350  熊 谷  隆 矢 2 ( 駿河台大･千葉 ) 11.21 

3 [ 4] 4457  佐々木 以心 1 ( 大東大･埼玉 ) 11.38 

4 [ 2] 4718  白庄司 陸斗 1 ( 城西大･東京 ) 11.65 

5 [ 8] 283  山 下  竜 也 3 ( 駿河台大･広島 ) 11.67 

6 [ 7] 4240  木 村  陽 路 1 ( 大宮東高･埼玉 ) 11.70 

7 [ 1] 1461  菅 井  啓 佑 4 ( 城西大･福島 ) 11.72 

 [ 5] 4732  立 村  海 晴 1 ( 城西大･新潟 ) 欠場 
 

 【8組】(    -2.8   ｍ) 

1 [ 4] 4458  岡 田  雄 斗 1 ( 大東大･埼玉 ) 11.17 

2 [ 1] 1432  菅 原  巧 3 ( 城西大･静岡 ) 11.29 

3 [ 5] 4231  野 口  翔 汰 2 ( 大宮東高･埼玉 ) 11.53 

4 [ 2] 2022  石川 駿太朗 1 ( 作新学院大･埼玉 ) 11.55 

5 [ 7] 4248  滝 口  翔 一 1 ( 大宮東高･埼玉 ) 11.73 

 [ 3] 719  榎 本  怜 央 3 ( 芝浦工大･静岡 ) 欠場 

 [ 6] 2928  太 田  善 1 ( 立教大･埼玉 ) 欠場 

 [ 8] 321  長谷川 瑛紀 2 ( 駿河台大･北海道 ) 欠場 
 

 【9組】(    -2.1   ｍ) 

1 [ 4] 1470  鈴 木  颯 斗 2 ( 城西大･埼玉 ) 11.10 

2 [ 5] 1471  深 町  飛 太 2 ( 城西大･福井 ) 11.29 

3 [ 3] 1443  大 山  蓮 人 2 ( 城西大･栃木 ) 11.50 

4 [ 6] 285  越田 純一郎 3 ( 駿河台大･北海道 ) 11.68 

5 [ 7] 311  宮 田  大 聖  ( 上ヶ原ＲＣ･埼玉 ) 11.87 

6 [ 1] 4726  齋 藤  樹 1 ( 城西大･茨城 ) 11.87 

 [ 2] 533  鈴 木  大 吉 3 ( 埼玉大･埼玉 ) 欠場 

 [ 8] 4438  高 橋  直 也 2 ( 大東大･北海道 ) 欠場 
 

 【10組】(    -3.0   ｍ) 

1 [ 3] 4739  近 藤  優 雅 1 ( 城西大･埼玉 ) 11.19 

2 [ 6] 4717  野 口  祐 叶 1 ( 城西大･栃木 ) 11.42 

3 [ 7] 355  松 沢  優 希 2 ( 駿河台大･埼玉 ) 11.56 

4 [ 8] 293  岩 井  康 弘 3 ( 駿河台大･埼玉 ) 11.56 

5 [ 1] 205  田 島  昇 樹 4 ( 尚美大･埼玉 ) 11.77 

 [ 2] 4719  西 村  龍 偉 1 ( 城西大･北海道 ) 欠場 

 [ 5] 4968  佐 々 木  悠 1 ( 尚美大･埼玉 ) 欠場 

 [ 4] 4450  高橋 遼太朗 2 ( 大東大･茨城 ) 欠場 
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【11組】(    -2.7   ｍ) 

1 [ 5] 278  高橋 燦志郎 3 ( 駿河台大･秋田 ) 11.74 

2 [ 8] 1467  須 藤  隆 治 2 ( 城西大･茨城 ) 12.03 

3 [ 6] 4743  清 水  光 輝 1 ( 城西大･兵庫 ) 12.08 

4 [ 3] 4232  藤 波  志 憧 2 ( 大宮東高･埼玉 ) 12.09 

5 [ 7] 1030  石 崎  浩 也 2 ( 大宮光陵高･埼玉 ) 12.20 

6 [ 2] 1031  千 葉  俊 輔 2 ( 大宮光陵高･埼玉 ) 12.26 

7 [ 1] 3039  鈴 木  琢 磨  ( 埼玉陸協･埼玉 ) 12.89 

 [ 4] 4452  関 口  翔 太 1 ( 大東大･埼玉 ) 欠場 
 

 【12組】(    -2.5   ｍ) 

1 [ 5] 516  柴 草  繭 音 2 ( 埼玉大･埼玉 ) 11.55 

2 [ 4] 4713  田 代  琢 磨 1 ( 大東大･埼玉 ) 11.56 

3 [ 6] 4971  中 澤  快 斗 1 ( 尚美大･埼玉 ) 11.63 

4 [ 7] 1070  手島 悠一郎  ( 東洋大同･埼玉 ) 11.94 

5 [ 2] 4243  本 多  颯 大 1 ( 大宮東高･埼玉 ) 12.13 

6 [ 3] 1750  守 谷  光 永  ( Ｗ.ＴＦＣ･埼玉 ) 12.19 

 [ 1] 8077  一 瀬  和 哉  ( 埼玉マスターズ･埼玉 ) 欠場 

 [ 8] 4721  熊 川  駿 明 1 ( 城西大･埼玉 ) 欠場 
 

 【13組】(    -3.5   ｍ) 

1 [ 6] 158  吉 井  悠 真  ( ＪＡＷＳ･埼玉 ) 11.51 

2 [ 5] 4239  吉 田  達 哉 2 ( 大宮東高･埼玉 ) 11.80 

3 [ 7] 2110  後 藤  優 雅 2 ( 浦和南高･埼玉 ) 11.96 

4 [ 4] 1069  櫻 田  太 一  ( 東洋大同･埼玉 ) 12.06 

5 [ 1] 4236  廣  優 一 翔 2 ( 大宮東高･埼玉 ) 12.30 

6 [ 8] 2126  青 山  柊 真  ( 東洋大同･埼玉 ) 12.65 

 [ 2] 2119  小 林  泰 良 2 ( 浦和南高･埼玉 ) 欠場 

 [ 3] 334  長 島  迅 汰 2 ( 駿河台大･新潟 ) 欠場 
 

 【14組】(    -2.9   ｍ) 

1 [ 5] 1454  倉 田  歩 夢 2 ( 城西大･長野 ) 11.72 

2 [ 1] 3098  布 袋  翔 汰  ( 埼玉陸協･埼玉 ) 11.83 

3 [ 4] 3026  岩 﨑  健  ( 埼玉陸協･埼玉 ) 11.89 

4 [ 3] 4722  小 菅  永 遠 1 ( 城西大･群馬 ) 11.95 

5 [ 6] 4255  延  朱 鷺 1 ( 大宮東高･埼玉 ) 11.99 

6 [ 2] 4728  大 野  遙 人 1 ( 城西大･埼玉 ) 12.19 

7 [ 8] 4237  本 田  悠 翔 2 ( 大宮東高･埼玉 ) 12.21 

 [ 7] 1068  竹田 奎一郎  ( 東洋大同･埼玉 ) 欠場 
 

 【15組】(    -2.2   ｍ) 

1 [ 3] 4730  山 田  直 人 1 ( 城西大･埼玉 ) 11.96 

2 [ 8] 6104  栗 山  裕 大 1 ( 東京電機大･埼玉 ) 12.17 

3 [ 2] 1168  松 田  昌 也  ( ＦＲＣ･埼玉 ) 12.38 

4 [ 7] 6108  原 田  雄 太 2 ( 東京電機大･埼玉 ) 12.57 

 [ 1] 8080  高 山  修 一  ( 埼玉マスターズ･埼玉 ) 欠場 

 [ 4] 288  増 田  祥 大 3 ( 駿河台大･福岡 ) 欠場 

 [ 5] 3196  塚 本  弘 樹  ( 埼玉陸協･埼玉 ) 欠場 

 [ 6] 240  升 川  星 河 4 ( 駿河台大･山形 ) 欠場 
 

 【16組】(    -4.6   ｍ) 

1 [ 5] 4247  荒 野  裕 樹 2 ( 大宮東高･埼玉 ) 12.55 

2 [ 6] 712  中 道  貫 太  ( 埼玉陸協･埼玉 ) 12.56 

3 [ 7] 1552  山 中  啓 資  ( 埼玉陸協･埼玉 ) 12.86 

4 [ 4] 111  南  一 清  ( 彩ｔａｍａ･埼玉 ) 12.95 

5 [ 8] 1028  須 藤  潤 騎 2 ( 大宮光陵高･埼玉 ) 13.31 

6 [ 3] 1041  一 ツ 木  遊 1 ( 蕨高･埼玉 ) 13.33 

7 [ 2] 3993  笠 原  銀 1 ( 浦和北高･埼玉 ) 13.79 

8 [ 1] 3050  野 村  翔  ( 埼玉陸協･埼玉 ) 13.83 
 

 【17組】(    -3.4   ｍ) 

1 [ 6] 6084  木 下  浩 希  ( 埼玉陸協･埼玉 ) 12.30 

2 [ 5] 4019  江 口  淳 久 2 ( 浦和北高･埼玉 ) 12.32 

3 [ 3] 1634  池 田  泰 明  ( 埼玉マスターズ･埼玉 ) 12.53 

4 [ 4] 4245  長 谷 川  稜 1 ( 大宮東高･埼玉 ) 12.53 

5 [ 8] 4244  岩 本  伶 大 1 ( 大宮東高･埼玉 ) 12.77 

6 [ 7] 5131  揚 張  悠 斗 1 ( 川口青陵高･埼玉 ) 12.84 

7 [ 1] 271  浦 本  五 郎  ( アスレ･埼玉 ) 14.06 

8 [ 2] 1041  能  健 士 郎 2 ( 大宮光陵高･埼玉 ) 14.11 
 

 【18組】(    -2.4   ｍ) 

1 [ 6] 728  安 齋  隼 平 1 ( 城西大･埼玉 ) 12.09 

2 [ 5] 452  佐 藤  皓 太  ( 大東大ＡＣ･埼玉 ) 12.23 

3 [ 4] 1164  若 林  寿 憲  ( 埼玉マスターズ･埼玉 ) 12.31 

4 [ 3] 209  内 田  篤 志 2 ( 尚美大･埼玉 ) 12.53 

5 [ 8] 3992  上 澤  和 志 1 ( 浦和北高･埼玉 ) 13.02 

6 [ 2] 4246  高 崎  晟 那 1 ( 大宮東高･埼玉 ) 13.29 

7 [ 7] 1044  稲 毛  陽 大 1 ( 蕨高･埼玉 ) 13.48 

8 [ 1] 821  竹 内  美 博  ( 埼玉マスターズ･埼玉 ) 14.71 
 

 【19組】(    -2.1   ｍ) 

1 [ 3] 724  數 野  大 樹  ( 埼玉陸協･埼玉 ) 12.19 

2 [ 5] 4242  山 口  莉 央 1 ( 大宮東高･埼玉 ) 12.26 

3 [ 6] 4234  相 川  大 治 2 ( 大宮東高･埼玉 ) 12.30 

4 [ 8] 4241  小 島  星 輝 1 ( 大宮東高･埼玉 ) 12.79 

5 [ 2] 1029  山 﨑  大 夢 2 ( 大宮光陵高･埼玉 ) 13.20 

 [ 4] 352  中 島  陸 斗 2 ( 駿河台大･東京 ) 欠場 

 [ 7] 4235  石 塚  壱 輝 2 ( 大宮東高･埼玉 ) 欠場 
 

 【20組】(    -2.2   ｍ) 

1 [ 4] 4249  羽 田  孝 輝 1 ( 大宮東高･埼玉 ) 12.29 

2 [ 7] 5010  中 村  唯 人 3 ( 東京電機大･埼玉 ) 12.77 

3 [ 8] 267  江 森  淳  ( 埼玉陸協･埼玉 ) 13.09 

4 [ 2] 111511  三 好  裕 貴  ( ＡＳＴ･埼玉 ) 13.41 

 [ 3] 1014  北 尻  晃 久  ( ＯＧＳ･埼玉 ) 欠場 

 [ 5] 715  和 田  優 一 3 ( 芝浦工大･埼玉 ) 欠場 

 [ 6] 1126  松 尾  恒 明  ( ＭＰＪ･埼玉 ) 欠場 
 

 【21組】(    -4.5   ｍ) 

1 [ 5] 718  片羽 柾太朗 3 ( 芝浦工大･埼玉 ) 12.10 

2 [ 3] 958  茂 木  厚 裕  ( 上尾市陸協･埼玉 ) 12.80 

3 [ 4] 5060  大 崎  力 1 ( 大宮光陵高･埼玉 ) 12.98 

4 [ 6] 557  溝 橋  亮 太  ( Ｂｌｏｏｍ ＰＪＴ･埼玉 ) 13.02 

5 [ 8] 3023  早 川  行 友  ( 埼玉陸協･埼玉 ) 13.35 

6 [ 2] 1029  山 﨑  健 人 2 ( 大宮光陵高･埼玉 ) 13.40 

 [ 7] 554  関 口  邦 彦  ( Ｂｌｏｏｍ ＰＪＴ･埼玉 ) 欠場 
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(3組) 
【1組】(    -3.7   ｍ) 

1 [ 7] 4456  上 田  嵩 也 1 ( 大東大･鳥取 ) 11.00 

2 [ 2] 4434  大 舘  健 人 2 ( 大東大･佐賀 ) 11.17 

3 [ 5] 3785  堂 阪  日 向 3 ( 山梨学院大･埼玉 ) 11.21 

4 [ 1] 1457  嘉 奈  宏 造 2 ( 城西大･福井 ) 11.25 

5 [ 8] 4457  佐々木 以心 1 ( 大東大･埼玉 ) 11.38 

6 [ 3] 254  藤 本  翔 希 4 ( 駿河台大･東京 ) 11.45 

 [ 4] 1432  菅 原  巧 3 ( 城西大･静岡 ) 欠場 

 [ 6] 4427  竹 内  璃 生 3 ( 大東大･石川 ) 欠場 
 

 【2組】(    -2.5   ｍ) 

1 [ 6] 4431  師 田  誠 也 3 ( 大東大･群馬 ) 11.06 

2 [ 1] 4435  小 野 寺  潤 2 ( 大東大･埼玉 ) 11.17 

3 [ 7] 1471  深 町  飛 太 2 ( 城西大･福井 ) 11.20 

4 [ 3] 239  土 屋  拓 斗 4 ( 駿河台大･山梨 ) 11.36 

5 [ 2] 1474  太 田  泰 生 2 ( 城西大･東京 ) 11.42 

 [ 4] 4739  近 藤  優 雅 1 ( 城西大･埼玉 ) 欠場 

 [ 5] 350  熊 谷  隆 矢 2 ( 駿河台大･千葉 ) 欠場 

 [ 8] 4428  中 谷  駿 3 ( 大東大･北海道 ) 欠場 
 

 【3組】(    -2.3   ｍ) 

1 [ 2] 4423  齊 藤  光 来 3 ( 大東大･埼玉 ) 10.83 

2 [ 4] 1470  鈴 木  颯 斗 2 ( 城西大･埼玉 ) 10.95 

3 [ 7] 4451  藤 原  裕 弥 1 ( 大東大･熊本 ) 11.03 

4 [ 8] 4458  岡 田  雄 斗 1 ( 大東大･埼玉 ) 11.19 

5 [ 6] 4442  村 松  康 生 2 ( 大東大･埼玉 ) 11.34 

 [ 1] 2858  利 田  大 紀 4 ( 立教大･埼玉 ) 欠場 

 [ 3] 4738  松 下  晃 大 1 ( 城西大･静岡 ) 欠場 

 [ 5] 164  滝 澤  龍 太  ( ＪＡＷＳ･埼玉 ) 欠場 
 

 総合 
1 4423  齊 藤  光 来 3 ( 大東大･埼玉 ) 10.83 -2.3 

2 1470  鈴 木  颯 斗 2 ( 城西大･埼玉 ) 10.95 -2.3 

3 4456  上 田  嵩 也 1 ( 大東大･鳥取 ) 11.00 -3.7 

4 4451  藤 原  裕 弥 1 ( 大東大･熊本 ) 11.03 -2.3 

5 4431  師 田  誠 也 3 ( 大東大･群馬 ) 11.06 -2.5 

6 4435  小 野 寺  潤 2 ( 大東大･埼玉 ) 11.17 -2.5 

7 4434  大 舘  健 人 2 ( 大東大･佐賀 ) 11.17 -3.7 

8 4458  岡 田  雄 斗 1 ( 大東大･埼玉 ) 11.19 -2.3 
 

 一般・高校男子 ４００ｍ (6組) 
【1組】 

1 [ 7] 1130  村 松  裕 也  ( ＭＰＪ･埼玉 ) 50.60 

2 [ 2] 234  大 藤  悠 希 4 ( 駿河台大･千葉 ) 53.18 

3 [ 6] 2111  齊田 晃太郎 2 ( 浦和南高･埼玉 ) 55.52 

4 [ 8] 3050  野 村  翔  ( 埼玉陸協･埼玉 ) 55.82 

5 [ 3] 6032  角 田  慎 悟 2 ( 尚美大･埼玉 ) 1:00.63 

 [ 4] 177  岡 田  佑 輔  ( ＭＡＣ･埼玉 ) 欠場 

 [ 5] 2178  直 原  奨  ( 上尾市陸協･埼玉 ) 欠場 
 

 【2組】 

1 [ 4] 1014  北 尻  晃 久  ( ＯＧＳ･埼玉 ) 53.95 

2 [ 6] 3026  岩 﨑  健  ( 埼玉陸協･埼玉 ) 55.26 

3 [ 7] 1128  金 野  隼  ( ＭＰＪ･埼玉 ) 56.92 

4 [ 3] 112  山 田  宏 一  ( 彩ｔａｍａ･埼玉 ) 58.81 

 [ 2] 113  井 口  大 輔  ( 彩ｔａｍａ･埼玉 ) 失格 

 [ 5] 944  井向 晋太郎  ( 上尾市陸協･埼玉 ) 欠場 

 [ 8] 1126  松 尾  恒 明  ( ＭＰＪ･埼玉 ) 欠場 
 

 【3組】 

1 [ 5] 4721  熊 川  駿 明 1 ( 城西大･埼玉 ) 53.32 

2 [ 2] 6030  中 村  仁 成 2 ( 尚美大･埼玉 ) 54.05 

3 [ 7] 4233  茂 野  勇 斗 2 ( 大宮東高･埼玉 ) 55.48 

4 [ 8] 4018  川 口  完 2 ( 浦和北高･埼玉 ) 55.50 

5 [ 4] 1751  垣 江  拓 人  ( Ｗ.ＴＦＣ･埼玉 ) 57.97 

 [ 3] 4728  大 野  遙 人 1 ( 城西大･埼玉 ) 欠場 

 [ 6] 520  村 山  悠 希 2 ( 埼玉大･埼玉 ) 欠場 
 

 【4組】 

1 [ 8] 2101  衣 笠  匡 哉 3 ( 浦和南高･埼玉 ) 53.43 

2 [ 5] 356  三 舩  大 志 2 ( 駿河台大･千葉 ) 54.10 

3 [ 4] 4252  大 瀧  司 1 ( 大宮東高･埼玉 ) 56.65 

 [ 2] 4253  木 原  主 翔 1 ( 大宮東高･埼玉 ) 欠場 

 [ 3] 2113  瀧 澤  寿 安 2 ( 浦和南高･埼玉 ) 欠場 

 [ 6] 1745  平 野  颯 人  ( Ｗ.ＴＦＣ･埼玉 ) 欠場 

 [ 7] 1464  椎 野  隆 介 2 ( 城西大･滋賀 ) 欠場 
 

 【5組】 

1 [ 7] 4446  戸 澤  宏 太 2 ( 大東大･埼玉 ) 50.41 

2 [ 3] 238  増 田  裕 仁 4 ( 駿河台大･埼玉 ) 51.76 

3 [ 2] 4727  齋 藤  響 1 ( 城西大･宮崎 ) 52.84 

4 [ 8] 1444  中 山  泰 成 3 ( 城西大･石川 ) 53.75 

 [ 4] 271  浮 貝  雅 希 3 ( 駿河台大･千葉 ) 欠場 

 [ 5] 294  志 賀  優 晟 3 ( 駿河台大･埼玉 ) 欠場 

 [ 6] 4719  西 村  龍 偉 1 ( 城西大･北海道 ) 欠場 
 

 【6組】 

1 [ 3] 1471  深 町  飛 太 2 ( 城西大･福井 ) 50.23 

2 [ 7] 311  宮 田  大 聖  ( 上ヶ原ＲＣ･埼玉 ) 51.62 

3 [ 8] 516  柴 草  繭 音 2 ( 埼玉大･埼玉 ) 51.73 

4 [ 6] 1747  八 木  真 志  ( Ｗ.ＴＦＣ･埼玉 ) 52.30 

 [ 2] 1467  須 藤  隆 治 2 ( 城西大･茨城 ) 欠場 

 [ 4] 117  小 林  将 一  ( ビルスコープ･埼玉 ) 欠場 

 [ 5] 1446  佐 々 木  翼 2 ( 城西大･茨城 ) 欠場 
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総合 
1 1471  深 町  飛 太 2 ( 城西大･福井 ) 50.23 

2 4446  戸 澤  宏 太 2 ( 大東大･埼玉 ) 50.41 

3 1130  村 松  裕 也  ( ＭＰＪ･埼玉 ) 50.60 

4 311  宮 田  大 聖  ( 上ヶ原ＲＣ･埼玉 ) 51.62 

5 516  柴 草  繭 音 2 ( 埼玉大･埼玉 ) 51.73 

6 238  増 田  裕 仁 4 ( 駿河台大･埼玉 ) 51.76 

7 1747  八 木  真 志  ( Ｗ.ＴＦＣ･埼玉 ) 52.30 

8 4727  齋 藤  響 1 ( 城西大･宮崎 ) 52.84 
 

  

 一般・高校男子 １５００ｍ (3組) 
【1組】 

1 [ 7] 5132  丹 野  大 地 2 ( 川口青陵高･埼玉 ) 4:52.68 

2 [12] 1169  小 林  智 行  ( 埼玉マスターズ･埼玉 ) 4:54.49 

3 [13] 5058  澤 田  晃 祈 1 ( 大宮光陵高･埼玉 ) 4:54.60 

4 [10] 5156  丘 村  大 翔 3 ( 川口青陵高･埼玉 ) 4:55.95 

5 [ 1] 2121  沢 田  瑞 貴 1 ( 浦和南高･埼玉 ) 4:56.38 

6 [ 6] 156  櫻 井  秀 麻 2 ( 川口高･埼玉 ) 5:00.10 

7 [ 3] 159  戸 崎  由 皐 2 ( 川口高･埼玉 ) 5:01.78 

8 [ 5] 1242  福 田  隼 世 2 ( 大宮北高･埼玉 ) 5:05.60 

9 [ 9] 971  井 上  涼  ( 上尾市陸協･埼玉 ) 5:31.32 

 [ 2] 2022  千 田  諒 翔 1 ( 浦和南高･埼玉 ) 欠場 

 [ 4] 5056  中 鉢  亮 1 ( 大宮光陵高･埼玉 ) 欠場 

 [ 8] 943  水 越  勇 也  ( 上尾市陸協･埼玉 ) 欠場 

 [11] 5133  河 津  連 1 ( 川口青陵高･埼玉 ) 欠場 
 

 【2組】 

1 [ 4] 3994  久保田 天成 1 ( 浦和北高･埼玉 ) 4:36.46 

2 [ 1] 4972  橋 本  勇 太 1 ( 尚美大･埼玉 ) 4:38.46 

3 [ 3] 158  石 井  友 麻 2 ( 川口高･埼玉 ) 4:40.33 

4 [ 5] 949  坂 田  義 志  ( 上尾市陸協･埼玉 ) 4:50.07 

5 [ 2] 2120  杉 野  拓 馬 1 ( 浦和南高･埼玉 ) 4:50.55 

6 [ 8] 157  松 嶋  春 樹 2 ( 川口高･埼玉 ) 4:54.31 

7 [12] 160  草分 琥太郎 1 ( 川口高･埼玉 ) 4:57.54 

8 [11] 213  石 川  航 輝 2 ( 尚美大･埼玉 ) 4:58.07 

9 [ 7] 152  細 田  翔 汰 3 ( 川口高･埼玉 ) 4:58.46 

 [10] 2117  八重嶋 乾人 2 ( 浦和南高･埼玉 ) 欠場 

 [ 6] 151  南  怜 央 3 ( 川口高･埼玉 ) 欠場 

 [ 9] 154  鈴 木  玲 央 2 ( 川口高･埼玉 ) 欠場 
 

 【3組】 

1 [ 2] 114  御 手 洗  翼  ( 彩ｔａｍａ･埼玉 ) 4:12.41 

2 [ 3] 110  小 林  慶 哉  ( 彩ｔａｍａ･埼玉 ) 4:12.77 

3 [ 1] 1597  十 川  友 輔  ( 東洋大同･埼玉 ) 4:14.59 

4 [ 5] 155  世 利  皇 樹 2 ( 川口高･埼玉 ) 4:15.13 

5 [ 7] 3014  新 井  雄 斗  ( 埼玉陸協･埼玉 ) 4:23.26 

6 [ 8] 962  村 松  卓  ( 上尾市陸協･埼玉 ) 4:25.02 

7 [ 9] 1247  吉 田  翔 1 ( 大宮北高･埼玉 ) 4:34.96 

8 [11] 1241  樽 角  昴 2 ( 大宮北高･埼玉 ) 4:37.65 

9 [12] 1344  滝 瀬  伸 行  ( ＡＩＲ･埼玉 ) 4:39.50 

10 [13] 153  渡  大 陸 3 ( 川口高･埼玉 ) 4:54.57 

 [ 4] 944  井向 晋太郎  ( 上尾市陸協･埼玉 ) 欠場 

 [ 6] 327  蓮 見  明 久  ( 小川町陸協･埼玉 ) 欠場 

 [10] 4974  髙野 伊玖磨 1 ( 尚美大･埼玉 ) 欠場 
 

 総合 
1 114  御 手 洗  翼  ( 彩ｔａｍａ･埼玉 ) 4:12.41 

2 110  小 林  慶 哉  ( 彩ｔａｍａ･埼玉 ) 4:12.77 

3 1597  十 川  友 輔  ( 東洋大同･埼玉 ) 4:14.59 

4 155  世 利  皇 樹 2 ( 川口高･埼玉 ) 4:15.13 

5 3014  新 井  雄 斗  ( 埼玉陸協･埼玉 ) 4:23.26 

6 962  村 松  卓  ( 上尾市陸協･埼玉 ) 4:25.02 

7 1247  吉 田  翔 1 ( 大宮北高･埼玉 ) 4:34.96 

8 3994  久保田 天成 1 ( 浦和北高･埼玉 ) 4:36.46 
 

 一般・高校女子 １００ｍ (2組) 
【1組】(    -0.5   ｍ) 

1 [ 5] 10681  長 島  千 裕 1 ( 大東大･埼玉 ) 13.72 

2 [ 2] 1644  倉 田  絆 菜 1 ( 浦和南高･埼玉 ) 13.95 

3 [ 6] 1645  佐 藤  茉 乃 1 ( 浦和南高･埼玉 ) 14.10 

4 [ 7] 4256  竹 部  双 葉 2 ( 大宮東高･埼玉 ) 15.41 

 [ 3] 9102  中 林  優 衣 1 ( 埼玉大･埼玉 ) 欠場 

 [ 4] 10388  大 橋  愛 可 3 ( 大東大･埼玉 ) 欠場 
 

 【2組】(    -2.0   ｍ) 

1 [ 4] 10623  遠 藤  夢 佳 1 ( 日女体･埼玉 ) 12.77 

2 [ 5] 10748  恩田 希々花 1 ( 埼玉大･埼玉 ) 13.18 

3 [ 2] 1636  徳 永  和 2 ( 浦和南高･埼玉 ) 13.54 

4 [ 3] 10680  奥 村  果 林 1 ( 大東大･茨城 ) 14.00 

5 [ 6] 5055  宮 嶋  優 衣 1 ( 大宮光陵高･埼玉 ) 14.62 

 [ 7] 1029  坂 爪  里 帆 2 ( 蕨高･埼玉 ) 欠場 
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総合 
1 10623  遠 藤  夢 佳 1 ( 日女体･埼玉 ) 12.77 -2.0 

2 10748  恩田 希々花 1 ( 埼玉大･埼玉 ) 13.18 -2.0 

3 1636  徳 永  和 2 ( 浦和南高･埼玉 ) 13.54 -2.0 

4 10681  長 島  千 裕 1 ( 大東大･埼玉 ) 13.72 -0.5 

5 1644  倉 田  絆 菜 1 ( 浦和南高･埼玉 ) 13.95 -0.5 

6 10680  奥 村  果 林 1 ( 大東大･茨城 ) 14.00 -2.0 

7 1645  佐 藤  茉 乃 1 ( 浦和南高･埼玉 ) 14.10 -0.5 

8 5055  宮 嶋  優 衣 1 ( 大宮光陵高･埼玉 ) 14.62 -2.0 
 

  

 一般・高校女子 ４００ｍ 
1 [ 6] 9257  池 沢  沙 織 3 ( 聖学院大･埼玉 ) 1:01.42 

2 [ 4] 1635  谷 口  も も 2 ( 浦和南高･埼玉 ) 1:02.30 

3 [ 3] 1638  永 嶋  心 葉 1 ( 浦和南高･埼玉 ) 1:06.03 

4 [ 8] 1640  小 林  愛 佳 1 ( 浦和南高･埼玉 ) 1:07.40 

5 [ 7] 4238  岩 田  珠 奈 2 ( 大宮東高･埼玉 ) 1:09.28 

6 [ 2] 3991  森 川  結 菜 1 ( 浦和北高･埼玉 ) 1:10.79 

7 [ 1] 1033  髙 坂  歩 未 1 ( 蕨高･埼玉 ) 1:14.77 

 [ 5] 9102  中 林  優 衣 1 ( 埼玉大･埼玉 ) 欠場 
 

  

 一般・高校女子 １５００ｍ 
1 [ 2] 5131  泉  亜 由 美 2 ( 川口青陵高･埼玉 ) 5:49.57 

2 [ 5] 5134  村 上  優 良 3 ( 川口青陵高･埼玉 ) 5:54.16 

3 [ 4] 5133  東 屋  瑠 楠 3 ( 川口青陵高･埼玉 ) 6:17.69 

4 [ 7] 3992  前原 奈津美 1 ( 浦和北高･埼玉 ) 6:29.01 

5 [ 6] 5135  桑 原  杏 奈 3 ( 川口青陵高･埼玉 ) 6:36.82 

 [ 1] 474  今 泉  愛 子  ( わさほさ･埼玉 ) 欠場 

 [ 3] 5132  伊 藤  舞 2 ( 川口青陵高･埼玉 ) 欠場 
 

  

 中学男子 １００ｍ (13組) 
【1組】(    -5.5   ｍ) 

1 [ 5] 223  西垣戸 陽太 2 ( 上尾原市中･埼玉 ) 12.58 

2 [ 4] 426  谷 口  我 羽 2 ( 上尾瓦葺中･埼玉 ) 13.11 

3 [ 3] 1008  牧 野  悠 太 2 ( 土合中･埼玉 ) 13.37 

4 [ 2] 1112  佐 藤  來 夢 1 ( 上尾大石中･埼玉 ) 13.56 

5 [ 7] 107  折 橋  幸 太 2 ( 上尾大石中･埼玉 ) 13.69 

 [ 6] 575  赤 田  結 理 2 ( Ｂｌｏｏｍ ＰＪＴ･埼玉 ) 欠場 

 [ 8] 2760  田 中  煌 人 2 ( 宮原中･埼玉 ) 欠場 
 

 【2組】(    -0.4   ｍ) 

1 [ 5] 1005  田 島  旬 太 2 ( 土合中･埼玉 ) 12.49 

2 [ 3] 326  永 友  佑 亮 2 ( 深谷幡羅中･埼玉 ) 12.53 

3 [ 6] 325  中 林  優 和 2 ( 深谷幡羅中･埼玉 ) 12.58 

4 [ 4] 2484  中 山  宇 宙 2 ( 三橋中･埼玉 ) 12.79 

5 [ 8] 115  戸 口  和 輝 2 ( 上尾大石中･埼玉 ) 12.99 

6 [ 7] 118  柏 倉  一 葵 2 ( 上尾大石中･埼玉 ) 13.14 

7 [ 2] 452  青 木  大 我 2 ( 上尾南中･埼玉 ) 13.23 
 

 【3組】(    -3.3   ｍ) 

1 [ 5] 2772  三 角  宙 2 ( 宮原中･埼玉 ) 12.51 

2 [ 6] 576  宮北 健太朗 2 ( Ｂｌｏｏｍ ＰＪＴ･埼玉 ) 12.75 

3 [ 4] 1  谷  開 翔 2 ( 志木中･埼玉 ) 12.87 

4 [ 3] 116  野 田  靖 介 2 ( 上尾大石中･埼玉 ) 12.90 

5 [ 7] 148  深 澤  翔 梧 2 ( 上尾大石中･埼玉 ) 13.08 

6 [ 8] 22  津 村  奏 汰 2 ( 志木中･埼玉 ) 13.47 

7 [ 2] 1027  浅 沼  伶 治 1 ( 志木中･埼玉 ) 13.80 
 

 【4組】(    -1.7   ｍ) 

1 [ 5] 323  佐々木 有平 2 ( 深谷幡羅中･埼玉 ) 12.18 

2 [ 3] 2481  大 澤  隆 聖 2 ( 三橋中･埼玉 ) 12.49 

3 [ 6] 15  坂 梨  蒼 馬 2 ( 志木中･埼玉 ) 12.58 

4 [ 4] 433  内 田  創 也 1 ( 上尾瓦葺中･埼玉 ) 12.67 

5 [ 7] 19  三 上  桜 丸 2 ( 志木中･埼玉 ) 12.92 

6 [ 2] 423  田 中  利 空 2 ( 上尾瓦葺中･埼玉 ) 13.18 

7 [ 1] 428  石 川  翔 也 2 ( 上尾瓦葺中･埼玉 ) 13.26 

 [ 8] 236  松 浦  晄 玖 1 ( 上尾原市中･埼玉 ) 欠場 
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【5組】(    -1.6   ｍ) 

1 [ 5] 2483  立 木  永 久 2 ( 三橋中･埼玉 ) 13.22 

2 [ 8] 347  福 島  暖 陽 1 ( 深谷幡羅中･埼玉 ) 13.38 

3 [ 3] 2497  飛 田  悠 二 1 ( 三橋中･埼玉 ) 13.55 

4 [ 1] 1303  蛭 子  恵 識 1 ( 上尾東中･埼玉 ) 13.59 

5 [ 2] 1028  桂  悠 太 1 ( 志木中･埼玉 ) 13.94 

6 [ 7] 17  須 田  晶 大 2 ( 志木中･埼玉 ) 14.24 

 [ 4] 2496  千 葉  康 介 1 ( 三橋中･埼玉 ) 欠場 

 [ 6] 460  米 澤  夏 維 2 ( 上尾南中･埼玉 ) 欠場 
 

 【6組】(    -3.0   ｍ) 

1 [ 7] 1006  田島 梨玖音 2 ( 土合中･埼玉 ) 13.17 

2 [ 3] 343  松 吉  里 樹 2 ( 上尾東中･埼玉 ) 13.53 

3 [ 4] 2771  比 嘉  航 太 2 ( 宮原中･埼玉 ) 13.54 

4 [ 6] 1019  小 岩  一 冴 2 ( 土合中･埼玉 ) 13.56 

5 [ 5] 246  西 川  慎 吾 1 ( 上尾原市中･埼玉 ) 14.15 

6 [ 8] 1018  横 山  優 樹 2 ( 土合中･埼玉 ) 14.23 

7 [ 2] 1016  中 野  恭 也 2 ( 土合中･埼玉 ) 14.67 

8 [ 1] 1116  清 水  凰 正 1 ( 上尾大石中･埼玉 ) 15.32 
 

 【7組】(    -3.1   ｍ) 

1 [ 5] 221  伊 藤  駿 也 2 ( 上尾原市中･埼玉 ) 13.35 

2 [ 6] 1308  香 川  祐 太 1 ( 上尾東中･埼玉 ) 13.40 

3 [ 3] 459  山 本  風 汰 2 ( 上尾南中･埼玉 ) 13.70 

4 [ 2] 421  五 味 川  悠 2 ( 上尾瓦葺中･埼玉 ) 13.77 

5 [ 4] 338  藤 原  颯 大 1 ( 深谷幡羅中･埼玉 ) 13.93 

6 [ 7] 2485  三 浦  友 心 2 ( 三橋中･埼玉 ) 14.03 

7 [ 8] 1120  澁谷 春太朗 1 ( 上尾大石中･埼玉 ) 14.35 

 [ 1] 241  牛 田  魁 斗 1 ( 上尾原市中･埼玉 ) 失格 
 

 【8組】(    -3.9   ｍ) 

1 [ 3] 1310  亀 田  誠 悟 1 ( 上尾東中･埼玉 ) 13.81 

2 [ 8] 1302  植 田  光 稀 1 ( 上尾東中･埼玉 ) 13.98 

3 [ 4] 1110  石 川  勇 真 1 ( 上尾大石中･埼玉 ) 14.01 

4 [ 2] 470  加 藤  亮 洋 1 ( 上尾南中･埼玉 ) 14.17 

5 [ 7] 1000  金 治  蒼 悟 2 ( 土合中･埼玉 ) 14.25 

6 [ 5] 1115  齋 藤  志 侑 1 ( 上尾大石中･埼玉 ) 14.89 

7 [ 6] 1013  白 石  優 斗 2 ( 土合中･埼玉 ) 15.17 

 [ 1] 1122  武 石  俊 1 ( 上尾大石中･埼玉 ) 欠場 
 

 【9組】(    -1.3   ｍ) 

1 [ 1] 1015  木 村  温 人 2 ( 土合中･埼玉 ) 13.15 

2 [ 4] 1041  田 中  凌 馬 1 ( 土合中･埼玉 ) 14.07 

3 [ 5] 348  新 井  悠 叶 1 ( 深谷幡羅中･埼玉 ) 14.27 

4 [ 7] 1102  栗 原  唯 人 1 ( 上尾大石中･埼玉 ) 14.81 

5 [ 3] 344  栁 原  涼 吾 2 ( 上尾東中･埼玉 ) 14.95 

6 [ 2] 2490  安 藤  颯 吾 1 ( 三橋中･埼玉 ) 16.04 

7 [ 8] 1114  遠 藤  和 馬 1 ( 上尾大石中･埼玉 ) 17.45 

 [ 6] 2491  飯 窪  遥 翔 1 ( 三橋中･埼玉 ) 欠場 
 

 【10組】(    -3.3   ｍ) 

1 [ 6] 472  金 子  陽 誠 2 ( 上尾南中･埼玉 ) 14.27 

2 [ 5] 341  山 田  太 一 1 ( 深谷幡羅中･埼玉 ) 14.32 

3 [ 3] 425  山 田  夏 生 2 ( 上尾瓦葺中･埼玉 ) 15.16 

4 [ 4] 1044  加 納  聖 雅 1 ( 土合中･埼玉 ) 15.20 

5 [ 7] 1037  鹿 又  馴 介 1 ( 土合中･埼玉 ) 15.53 

6 [ 2] 2702  髙 﨑  優 真 1 ( 宮原中･埼玉 ) 15.55 

7 [ 8] 441  宮 澤  琉 生 1 ( 上尾瓦葺中･埼玉 ) 15.61 

8 [ 1] 2712  熊 井  完 次 1 ( 宮原中･埼玉 ) 17.37 
 

 【11組】(    -4.7   ｍ) 

1 [ 1] 2711  工 藤  壮 1 ( 宮原中･埼玉 ) 13.95 

2 [ 5] 2498  星 野  亘 1 ( 三橋中･埼玉 ) 14.15 

3 [ 4] 1318  山 川  侑 真 1 ( 上尾東中･埼玉 ) 15.00 

4 [ 7] 1043  金 井  駿 汰 1 ( 土合中･埼玉 ) 15.23 

5 [ 2] 1314  濵 島  颯 泰 1 ( 上尾東中･埼玉 ) 15.29 

6 [ 6] 1018  小 関  羚 太 1 ( 志木中･埼玉 ) 15.33 

7 [ 3] 2494  齋 藤  琉 貴 1 ( 三橋中･埼玉 ) 15.43 

8 [ 8] 1311  佐 藤  来 皇 1 ( 上尾東中･埼玉 ) 15.48 
 

 【12組】(    -2.3   ｍ) 

1 [ 1] 2767  茂 木  優 磨 2 ( 宮原中･埼玉 ) 13.21 

2 [ 6] 1109  吉 田  大 和 1 ( 上尾大石中･埼玉 ) 14.55 

3 [ 4] 225  山 本  隼 人 2 ( 上尾原市中･埼玉 ) 14.67 

4 [ 5] 349  飯 原  蒼 祐 1 ( 深谷幡羅中･埼玉 ) 14.72 

5 [ 3] 1029  神 藤  琉 成 1 ( 志木中･埼玉 ) 14.81 

6 [ 8] 1306  岡 山  真 大 1 ( 上尾東中･埼玉 ) 15.39 

7 [ 7] 2492  加 藤  海 誠 1 ( 三橋中･埼玉 ) 16.74 

 [ 2] 2493  小 松  要 1 ( 三橋中･埼玉 ) 欠場 
 

 【13組】(    -3.1   ｍ) 

1 [ 1] 2703  新 屋  太 智 1 ( 宮原中･埼玉 ) 14.12 

2 [ 3] 2714  中 澤  秀 太 1 ( 宮原中･埼玉 ) 14.23 

3 [ 7] 2495  島 田  陽 斗 1 ( 三橋中･埼玉 ) 14.69 

4 [ 5] 443  和久田 幹太 1 ( 上尾瓦葺中･埼玉 ) 14.71 

5 [ 6] 455  志 村  有 輝 2 ( 上尾南中･埼玉 ) 14.77 

6 [ 8] 1105  佐 藤  晶 太 1 ( 上尾大石中･埼玉 ) 15.79 

7 [ 2] 2487  山 田  悠 樹 2 ( 三橋中･埼玉 ) 16.58 

 [ 4] 1123  林  武 宏 1 ( 上尾大石中･埼玉 ) 欠場 
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(2組) 
【1組】(    -5.7   ｍ) 

1 [ 4] 1  谷  開 翔 2 ( 志木中･埼玉 ) 13.06 

2 [ 6] 433  内 田  創 也 1 ( 上尾瓦葺中･埼玉 ) 13.34 

3 [ 1] 116  野 田  靖 介 2 ( 上尾大石中･埼玉 ) 13.38 

4 [ 8] 148  深 澤  翔 梧 2 ( 上尾大石中･埼玉 ) 13.46 

5 [ 3] 2484  中 山  宇 宙 2 ( 三橋中･埼玉 ) 13.52 

6 [ 7] 115  戸 口  和 輝 2 ( 上尾大石中･埼玉 ) 13.54 

7 [ 2] 19  三 上  桜 丸 2 ( 志木中･埼玉 ) 13.66 

 [ 5] 576  宮北 健太朗 2 ( Ｂｌｏｏｍ ＰＪＴ･埼玉 ) 欠場 
 

 【2組】(    -2.5   ｍ) 

1 [ 1] 223  西垣戸 陽太 2 ( 上尾原市中･埼玉 ) 12.27 

2 [ 5] 323  佐々木 有平 2 ( 深谷幡羅中･埼玉 ) 12.29 

3 [ 3] 2772  三 角  宙 2 ( 宮原中･埼玉 ) 12.46 

4 [ 4] 2481  大 澤  隆 聖 2 ( 三橋中･埼玉 ) 12.56 

5 [ 6] 1005  田 島  旬 太 2 ( 土合中･埼玉 ) 12.69 

6 [ 2] 326  永 友  佑 亮 2 ( 深谷幡羅中･埼玉 ) 12.72 

7 [ 8] 15  坂 梨  蒼 馬 2 ( 志木中･埼玉 ) 12.74 

8 [ 7] 325  中 林  優 和 2 ( 深谷幡羅中･埼玉 ) 12.77 
 

 総合 
1 223  西垣戸 陽太 2 ( 上尾原市中･埼玉 ) 12.27 -2.5 

2 323  佐々木 有平 2 ( 深谷幡羅中･埼玉 ) 12.29 -2.5 

3 2772  三 角  宙 2 ( 宮原中･埼玉 ) 12.46 -2.5 

4 2481  大 澤  隆 聖 2 ( 三橋中･埼玉 ) 12.56 -2.5 

5 1005  田 島  旬 太 2 ( 土合中･埼玉 ) 12.69 -2.5 

6 326  永 友  佑 亮 2 ( 深谷幡羅中･埼玉 ) 12.72 -2.5 

7 15  坂 梨  蒼 馬 2 ( 志木中･埼玉 ) 12.74 -2.5 

8 325  中 林  優 和 2 ( 深谷幡羅中･埼玉 ) 12.77 -2.5 
 

  

 中学男子 ３００ｍ (2組) 
【1組】 

1 [ 1] 1015  木 村  温 人 2 ( 土合中･埼玉 ) 41.48 

2 [ 7] 2481  大 澤  隆 聖 2 ( 三橋中･埼玉 ) 41.72 

3 [ 5] 117  池 田  光 翔 2 ( 上尾大石中･埼玉 ) 42.63 

4 [ 3] 2767  茂 木  優 磨 2 ( 宮原中･埼玉 ) 43.71 

5 [ 8] 2485  三 浦  友 心 2 ( 三橋中･埼玉 ) 45.48 

6 [ 4] 1101  大 畑  諒 昊 1 ( 上尾大石中･埼玉 ) 47.43 

7 [ 6] 1121  齊 藤  凌 大 1 ( 上尾大石中･埼玉 ) 49.06 

 [ 2] 2498  星 野  亘 1 ( 三橋中･埼玉 ) 欠場 
 

 【2組】 

1 [ 8] 2484  中 山  宇 宙 2 ( 三橋中･埼玉 ) 39.27 

2 [ 6] 429  佐 藤  翔 2 ( 上尾瓦葺中･埼玉 ) 40.35 

3 [ 2] 1005  田 島  旬 太 2 ( 土合中･埼玉 ) 41.35 

4 [ 5] 1111  稲 垣  陽 介 1 ( 上尾大石中･埼玉 ) 42.93 

5 [ 7] 2483  立 木  永 久 2 ( 三橋中･埼玉 ) 43.19 

6 [ 4] 2713  頓 所  夢 生 1 ( 宮原中･埼玉 ) 45.69 

7 [ 3] 2709  真 野  道 成 1 ( 宮原中･埼玉 ) 46.14 
 

 総合 
1 2484  中 山  宇 宙 2 ( 三橋中･埼玉 ) 39.27 

2 429  佐 藤  翔 2 ( 上尾瓦葺中･埼玉 ) 40.35 

3 1005  田 島  旬 太 2 ( 土合中･埼玉 ) 41.35 

4 1015  木 村  温 人 2 ( 土合中･埼玉 ) 41.48 

5 2481  大 澤  隆 聖 2 ( 三橋中･埼玉 ) 41.72 

6 117  池 田  光 翔 2 ( 上尾大石中･埼玉 ) 42.63 

7 1111  稲 垣  陽 介 1 ( 上尾大石中･埼玉 ) 42.93 

8 2483  立 木  永 久 2 ( 三橋中･埼玉 ) 43.19 
 

  

 中学男子 １５００ｍ (3組) 
【1組】 

1 [ 1] 2716  金 子  遥 太 1 ( 宮原中･埼玉 ) 5:39.31 

2 [ 2] 1033  山 田  幹 太 1 ( 土合中･埼玉 ) 5:40.17 

3 [ 5] 2705  稲 嶺  昊 1 ( 宮原中･埼玉 ) 5:42.73 

4 [ 3] 1030  石 井  森 羅 1 ( 土合中･埼玉 ) 5:42.74 

5 [ 9] 232  齋 藤  啓 仁 1 ( 上尾原市中･埼玉 ) 5:50.60 

6 [ 4] 2706  柴 田  海 翔 1 ( 宮原中･埼玉 ) 5:51.42 

7 [ 7] 1039  磯  雄 太 1 ( 土合中･埼玉 ) 5:54.32 

8 [ 6] 597104  清 水  裕 太 1 ( 上尾瓦葺中･埼玉 ) 6:00.39 

9 [ 8] 1317  柳 生  太 陽 1 ( 上尾東中･埼玉 ) 6:08.97 

10 [11] 2717  井 上  颯 太 1 ( 宮原中･埼玉 ) 6:49.65 

 [10] 2715  尾 花  和 1 ( 宮原中･埼玉 ) 欠場 
 

 【2組】 

1 [ 1] 349  若 月  廉 2 ( 上尾東中･埼玉 ) 5:09.09 

2 [ 4] 1013  安 田  珀 弥 2 ( 志木中･埼玉 ) 5:13.22 

3 [ 5] 341  大島 心之助 2 ( 上尾東中･埼玉 ) 5:26.11 

4 [ 9] 234  戸 来  颯 良 1 ( 上尾原市中･埼玉 ) 5:27.48 

5 [ 3] 243  林  凌 翔 1 ( 上尾原市中･埼玉 ) 5:27.78 

6 [ 7] 355  田 中  優 太 2 ( 上尾大石南中･埼玉 ) 5:29.31 

7 [ 6] 458  宗 形  陽 翔 2 ( 上尾南中･埼玉 ) 5:29.62 

8 [10] 454  金 沢  秀 史 2 ( 上尾南中･埼玉 ) 5:36.63 

9 [11] 457  槙 本  竜 弥 2 ( 上尾南中･埼玉 ) 5:44.49 

 [ 2] 453  荒 川  楓 陽 2 ( 上尾南中･埼玉 ) 欠場 

 [ 8] 1001  鈴 木  天 晴 2 ( 土合中･埼玉 ) 欠場 
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【3組】 

1 [ 3] 348  金 子  響 2 ( 上尾東中･埼玉 ) 4:39.67 

2 [ 5] 16  鈴 木  優 2 ( 志木中･埼玉 ) 4:40.41 

3 [ 2] 345  竹 田  侯 耶 2 ( 上尾東中･埼玉 ) 4:47.19 

4 [ 7] 2486  矢 野  翔 夢 2 ( 三橋中･埼玉 ) 4:55.65 

5 [ 6] 1307  小 熊  龍 弥 1 ( 上尾東中･埼玉 ) 5:09.47 

6 [10] 1012  平 尾  太 一 2 ( 志木中･埼玉 ) 5:11.99 

7 [ 8] 1024  上 野  真 1 ( 志木中･埼玉 ) 5:12.18 

8 [11] 434  内 海  朋 也 1 ( 上尾瓦葺中･埼玉 ) 5:13.75 

 [ 1] 2480  伊 藤  光 希 2 ( 三橋中･埼玉 ) 欠場 

 [ 4] 597009  梅 田  疏 羅 2 ( 上尾瓦葺中･埼玉 ) 欠場 

 [ 9] 342  新 藤  優 太 2 ( 上尾東中･埼玉 ) 欠場 
 

 総合 
1 348  金 子  響 2 ( 上尾東中･埼玉 ) 4:39.67 

2 16  鈴 木  優 2 ( 志木中･埼玉 ) 4:40.41 

3 345  竹 田  侯 耶 2 ( 上尾東中･埼玉 ) 4:47.19 

4 2486  矢 野  翔 夢 2 ( 三橋中･埼玉 ) 4:55.65 

5 349  若 月  廉 2 ( 上尾東中･埼玉 ) 5:09.09 

6 1307  小 熊  龍 弥 1 ( 上尾東中･埼玉 ) 5:09.47 

7 1012  平 尾  太 一 2 ( 志木中･埼玉 ) 5:11.99 

8 1024  上 野  真 1 ( 志木中･埼玉 ) 5:12.18 
 

 中学女子 １００ｍ (10組) 
【1組】(    -3.0   ｍ) 

1 [ 5] 311  本 木  結 萌 2 ( 深谷幡羅中･埼玉 ) 13.39 

2 [ 4] 1107  村 橋  美 宥 1 ( 上尾大石中･埼玉 ) 14.59 

3 [ 6] 425  齋藤 久留実 2 ( 上尾瓦葺中･埼玉 ) 14.65 

4 [ 3] 10  池 内  紗 都 2 ( 志木中･埼玉 ) 14.90 

5 [ 8] 482  齋 藤  美 音 2 ( 上尾南中･埼玉 ) 14.90 

6 [ 2] 323  五十嵐 日和 1 ( 深谷幡羅中･埼玉 ) 14.94 

7 [ 7] 106  萩 原  美 優 2 ( 上尾大石中･埼玉 ) 15.33 

8 [ 1] 109  渡 部  愛 2 ( 上尾大石中･埼玉 ) 15.35 
 

 【2組】(    -2.2   ｍ) 

1 [ 5] 571  齋 藤  彩 空 2 ( Ｂｌｏｏｍ ＰＪＴ･埼玉 ) 13.71 

2 [ 6] 570  藤 井  優 奈 2 ( Ｂｌｏｏｍ ＰＪＴ･埼玉 ) 13.86 

3 [ 4] 1114  野 澤  結 菜 1 ( 上尾大石中･埼玉 ) 14.48 

4 [ 3] 581  福 澤  美 結 1 ( Ｂｌｏｏｍ ＰＪＴ･埼玉 ) 14.72 

5 [ 2] 2480  内 田  光 希 2 ( 三橋中･埼玉 ) 14.90 

6 [ 7] 108  遠 藤  麗 乃 2 ( 上尾大石中･埼玉 ) 15.12 

7 [ 1] 1010  河 合  結 菜 2 ( 土合中･埼玉 ) 15.39 

 [ 8] 2119  村 山  美 海 2 ( Ｂｌｏｏｍ ＰＪＴ･埼玉 ) 欠場 
 

 【3組】(    -3.5   ｍ) 

1 [ 5] 568  村 山  琴 理 3 ( Ｂｌｏｏｍ ＰＪＴ･埼玉 ) 13.87 

2 [ 6] 312  清 水  陽 和 2 ( 深谷幡羅中･埼玉 ) 14.08 

3 [ 7] 1101  伊藤 たまき 1 ( 上尾大石中･埼玉 ) 14.73 

4 [ 8] 2490  伊 藤  楓 乃 1 ( 三橋中･埼玉 ) 14.84 

5 [ 3] 101  田 村  結 菜 2 ( 上尾大石中･埼玉 ) 15.04 

6 [ 4] 484  田中 すみれ 2 ( 上尾南中･埼玉 ) 15.28 

7 [ 1] 1005  竹 田  茉 優 2 ( 土合中･埼玉 ) 15.64 

8 [ 2] 339  佐藤 いずみ 2 ( 上尾東中･埼玉 ) 16.07 
 

 【4組】(    -3.4   ｍ) 

1 [ 4] 1113  新 元  風 香 1 ( 上尾大石中･埼玉 ) 15.21 

2 [ 3] 322  宮 本  愛 穂 1 ( 深谷幡羅中･埼玉 ) 15.31 

3 [ 5] 356  福井 向日葵 1 ( 上尾大石南中･埼玉 ) 15.36 

4 [ 2] 324  片 桐  彩 那 1 ( 深谷幡羅中･埼玉 ) 15.85 

5 [ 7] 2483  北 村  果 穂 2 ( 三橋中･埼玉 ) 16.01 

6 [ 8] 1105  河 野  彩 奈 1 ( 上尾大石中･埼玉 ) 16.01 

 [ 6] 1319  吉 羽  七 虹 1 ( 上尾東中･埼玉 ) 失格 
 

 【5組】(    -2.7   ｍ) 

1 [ 6] 422  梅野 あゆむ 2 ( 上尾瓦葺中･埼玉 ) 15.17 

2 [ 5] 353  小 林  純 菜 2 ( 上尾大石南中･埼玉 ) 15.30 

3 [ 4] 1313  畑 中  萌 衣 1 ( 上尾東中･埼玉 ) 15.50 

4 [ 2] 2481  大槻 かりな 2 ( 三橋中･埼玉 ) 15.52 

5 [ 7] 102  新 山  ゆ な 2 ( 上尾大石中･埼玉 ) 15.75 

6 [ 3] 1103  立 木  美 結 1 ( 上尾大石中･埼玉 ) 15.89 

 [ 8] 486  千 葉  あ き 2 ( 上尾南中･埼玉 ) 欠場 
 

 【6組】(    -2.3   ｍ) 

1 [ 7] 1106  川 口  莉 奈 1 ( 上尾大石中･埼玉 ) 14.96 

2 [ 8] 328  柴 﨑  芭 奈 1 ( 深谷幡羅中･埼玉 ) 14.97 

3 [ 5] 1011  間 瀬  愛 莉 2 ( 土合中･埼玉 ) 15.03 

4 [ 3] 1033  栗 田  愛 永 1 ( 土合中･埼玉 ) 15.11 

5 [ 4] 1312  髙 山  寿 1 ( 上尾東中･埼玉 ) 15.63 

6 [ 2] 1104  丸 子  結 愛 1 ( 上尾大石中･埼玉 ) 15.86 

 [ 1] 2482  家 老  美 羽 2 ( 三橋中･埼玉 ) 欠場 

 [ 6] 1117  渡 邉  優 衣 1 ( 上尾大石中･埼玉 ) 欠場 
 

 【7組】(    -2.5   ｍ) 

1 [ 3] 2493  山 﨑  美 歩 1 ( 三橋中･埼玉 ) 15.54 

2 [ 6] 481  木 村  美 月 2 ( 上尾南中･埼玉 ) 15.66 

3 [ 2] 29  橋 爪  美 咲 1 ( 志木中･埼玉 ) 16.12 

4 [ 7] 26  佐 谷  裕 美 1 ( 志木中･埼玉 ) 16.18 

5 [ 5] 341  松 田  友 花 2 ( 上尾東中･埼玉 ) 16.19 

6 [ 8] 2492  中 島  朋 華 1 ( 三橋中･埼玉 ) 16.31 

 [ 4] 1108  板 東  成 海 1 ( 上尾大石中･埼玉 ) 欠場 
 

 【8組】(    -4.0   ｍ) 

1 [ 4] 3  佐藤 小優季 2 ( 志木中･埼玉 ) 16.18 

2 [ 3] 30  山下 奈那子 1 ( 志木中･埼玉 ) 16.61 

3 [ 5] 6  浅 見  理 緒 2 ( 志木中･埼玉 ) 16.68 

4 [ 6] 1115  山野井 亜実 1 ( 上尾大石中･埼玉 ) 16.68 

5 [ 8] 27  篠 宮  夕 乃 1 ( 志木中･埼玉 ) 16.78 

6 [ 2] 32  井 出  優 夏 1 ( 志木中･埼玉 ) 16.86 

 [ 7] 479  大 嶋  結 奈 2 ( 上尾南中･埼玉 ) 欠場 
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【9組】(    -3.7   ｍ) 

1 [ 4] 493  加 藤  姫 菜 1 ( 上尾南中･埼玉 ) 15.78 

2 [ 6] 491  池  琴 未 1 ( 上尾南中･埼玉 ) 15.99 

3 [ 5] 34  小 川  陽 菜 1 ( 志木中･埼玉 ) 16.32 

4 [ 8] 489  松 本  里 菜 2 ( 上尾南中･埼玉 ) 16.62 

5 [ 7] 1  小野川 涼花 2 ( 志木中･埼玉 ) 16.82 

6 [ 2] 36  折 橋  七 然 1 ( 志木中･埼玉 ) 17.16 

 [ 3] 1112  田 中  佑 奈 1 ( 上尾大石中･埼玉 ) 欠場 
 

 【10組】(    -2.1   ｍ) 

1 [ 5] 33  大 城  那 奈 1 ( 志木中･埼玉 ) 15.90 

2 [ 6] 487  中 台  う た 2 ( 上尾南中･埼玉 ) 16.04 

3 [ 4] 1009  石 田  柚 妃 2 ( 土合中･埼玉 ) 16.48 

4 [ 3] 1006  渡 邊  杏 愛 2 ( 土合中･埼玉 ) 16.52 

5 [ 7] 1305  岡 田  結 菜 1 ( 上尾東中･埼玉 ) 16.58 

6 [ 8] 28  小 野  結 愛 1 ( 志木中･埼玉 ) 16.74 

7 [ 2] 2491  柏 原  怜 依 1 ( 三橋中･埼玉 ) 17.73 
 

 (2組) 
【1組】(    -5.4   ｍ) 

1 [ 4] 1101  伊藤 たまき 1 ( 上尾大石中･埼玉 ) 14.82 

2 [ 6] 581  福 澤  美 結 1 ( Ｂｌｏｏｍ ＰＪＴ･埼玉 ) 14.86 

3 [ 5] 2490  伊 藤  楓 乃 1 ( 三橋中･埼玉 ) 15.00 

4 [ 2] 323  五十嵐 日和 1 ( 深谷幡羅中･埼玉 ) 15.13 

5 [ 8] 482  齋 藤  美 音 2 ( 上尾南中･埼玉 ) 15.20 

6 [ 7] 2480  内 田  光 希 2 ( 三橋中･埼玉 ) 15.23 

7 [ 1] 1106  川 口  莉 奈 1 ( 上尾大石中･埼玉 ) 15.29 

8 [ 3] 10  池 内  紗 都 2 ( 志木中･埼玉 ) 15.30 
 

 【2組】(    -2.7   ｍ) 

1 [ 5] 311  本 木  結 萌 2 ( 深谷幡羅中･埼玉 ) 13.22 

2 [ 3] 568  村 山  琴 理 3 ( Ｂｌｏｏｍ ＰＪＴ･埼玉 ) 13.51 

3 [ 8] 312  清 水  陽 和 2 ( 深谷幡羅中･埼玉 ) 13.76 

4 [ 4] 570  藤 井  優 奈 2 ( Ｂｌｏｏｍ ＰＪＴ･埼玉 ) 13.92 

5 [ 2] 425  齋藤 久留実 2 ( 上尾瓦葺中･埼玉 ) 14.37 

6 [ 7] 1114  野 澤  結 菜 1 ( 上尾大石中･埼玉 ) 14.62 

7 [ 1] 1107  村 橋  美 宥 1 ( 上尾大石中･埼玉 ) 14.63 

 [ 6] 571  齋 藤  彩 空 2 ( Ｂｌｏｏｍ ＰＪＴ･埼玉 ) 欠場 
 

 総合 
1 311  本 木  結 萌 2 ( 深谷幡羅中･埼玉 ) 13.22 -2.7 

2 568  村 山  琴 理 3 ( Ｂｌｏｏｍ ＰＪＴ･埼玉 ) 13.51 -2.7 

3 312  清 水  陽 和 2 ( 深谷幡羅中･埼玉 ) 13.76 -2.7 

4 570  藤 井  優 奈 2 ( Ｂｌｏｏｍ ＰＪＴ･埼玉 ) 13.92 -2.7 

5 425  齋藤 久留実 2 ( 上尾瓦葺中･埼玉 ) 14.37 -2.7 

6 1114  野 澤  結 菜 1 ( 上尾大石中･埼玉 ) 14.62 -2.7 

7 1107  村 橋  美 宥 1 ( 上尾大石中･埼玉 ) 14.63 -2.7 

8 1101  伊藤 たまき 1 ( 上尾大石中･埼玉 ) 14.82 -5.4 
 

  

 中学女子 ３００ｍ 
1 [ 5] 2490  伊 藤  楓 乃 1 ( 三橋中･埼玉 ) 49.61 

2 [ 4] 2480  内 田  光 希 2 ( 三橋中･埼玉 ) 51.47 
 

  

 中学女子 １５００ｍ (3組) 
【1組】 

1 [ 8] 2739  大 杉  茉 希 1 ( 宮原中･埼玉 ) 5:34.15 

2 [ 9] 2734  大 川  葵 乃 1 ( 宮原中･埼玉 ) 5:34.95 

3 [ 2] 1116  吉田 麻音華 1 ( 上尾大石中･埼玉 ) 5:38.87 

4 [ 1] 1309  金 子  結 海 1 ( 上尾東中･埼玉 ) 5:44.08 

5 [ 4] 2763  櫻 井  月 菜 2 ( 宮原中･埼玉 ) 5:47.85 

6 [ 7] 2738  平 谷  寧 々 1 ( 宮原中･埼玉 ) 5:51.67 

7 [ 3] 354  元 吉  真 穂 2 ( 上尾大石南中･埼玉 ) 5:56.61 

8 [10] 2745  鈴 木  千 尋 1 ( 宮原中･埼玉 ) 6:12.90 

9 [ 5] 483  志 村  寧 音 2 ( 上尾南中･埼玉 ) 6:31.09 

10 [ 6] 423  鈴 木  詩 歩 2 ( 上尾瓦葺中･埼玉 ) 6:34.99 

11 [11] 2744  川 嶋  美 生 1 ( 宮原中･埼玉 ) 6:35.55 
 

 【2組】 

1 [ 1] 1102  眞 田  優 希 1 ( 上尾大石中･埼玉 ) 5:24.35 

2 [ 3] 2494  横 溝  葵 1 ( 三橋中･埼玉 ) 5:31.87 

3 [ 2] 220  内 田  真 裕 1 ( 上尾原市中･埼玉 ) 5:33.10 

4 [11] 326  熊谷 つぐみ 1 ( 深谷幡羅中･埼玉 ) 5:39.26 

5 [ 9] 2761  大 野  紗 良 2 ( 宮原中･埼玉 ) 5:40.94 

6 [ 8] 493  加 藤  姫 菜 1 ( 上尾南中･埼玉 ) 5:59.70 

7 [ 4] 338  齊 藤  栞 2 ( 上尾東中･埼玉 ) 6:13.28 

8 [ 6] 337  芦 澤  香 穂 2 ( 上尾東中･埼玉 ) 6:21.85 

9 [ 7] 488  長 岡  愛 美 2 ( 上尾南中･埼玉 ) 6:38.41 

10 [12] 424  高 橋  時 緒 2 ( 上尾瓦葺中･埼玉 ) 6:45.46 

 [ 5] 104  吉 田  結 2 ( 上尾大石中･埼玉 ) 欠場 

 [10] 480  越智 陽菜乃 2 ( 上尾南中･埼玉 ) 欠場 
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【3組】 

1 [ 1] 332  笹 井  陽 南 2 ( 深谷幡羅中･埼玉 ) 5:02.28 

2 [ 5] 1315  松 浦  銘 玉 1 ( 上尾東中･埼玉 ) 5:13.71 

3 [ 3] 340  中 村  心 優 2 ( 上尾東中･埼玉 ) 5:18.52 

4 [12] 1110  浅井 愛春花 1 ( 上尾大石中･埼玉 ) 5:23.33 

5 [ 6] 1301  石 田  真 友 1 ( 上尾東中･埼玉 ) 5:29.02 

6 [10] 2766  伊 藤  梨 乃 2 ( 宮原中･埼玉 ) 5:29.71 

7 [ 7] 1316  向 田  佳 乃 1 ( 上尾東中･埼玉 ) 5:30.36 

8 [ 9] 342  菅 野  紗 楽 2 ( 上尾東中･埼玉 ) 5:37.60 

9 [ 8] 214  重 富  愛 梨 2 ( 上尾原市中･埼玉 ) 5:41.19 

10 [11] 110  島 田  菜 々 2 ( 上尾大石中･埼玉 ) 5:46.88 

 [ 2] 2471  林  毬 乃 3 ( 三橋中･埼玉 ) 欠場 

 [ 4] 220  野口 真梨乃 2 ( 上尾原市中･埼玉 ) 欠場 
 

 総合 
1 332  笹 井  陽 南 2 ( 深谷幡羅中･埼玉 ) 5:02.28 

2 1315  松 浦  銘 玉 1 ( 上尾東中･埼玉 ) 5:13.71 

3 340  中 村  心 優 2 ( 上尾東中･埼玉 ) 5:18.52 

4 1110  浅井 愛春花 1 ( 上尾大石中･埼玉 ) 5:23.33 

5 1102  眞 田  優 希 1 ( 上尾大石中･埼玉 ) 5:24.35 

6 1301  石 田  真 友 1 ( 上尾東中･埼玉 ) 5:29.02 

7 2766  伊 藤  梨 乃 2 ( 宮原中･埼玉 ) 5:29.71 

8 1316  向 田  佳 乃 1 ( 上尾東中･埼玉 ) 5:30.36 
 

 小学男子 １００ｍ (6組タイムレース) 
【1組】(    -1.4   ｍ) 

1 [ 5] 1070  栗 林  賢 輔 6 ( Ｂｌｏｏｍ ＰＪＴ･埼玉 ) 14.02 

2 [ 4] 10  松 本  舜 6 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 14.32 

3 [ 6] 4  佐 藤  蓮 恩 6 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 14.41 

4 [ 3] 12  村 田  陽 希 6 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 14.86 

5 [ 8] 19  砂 川  啓 太 5 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 15.44 

6 [ 2] 28  福 田  武 琉 5 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 15.46 

7 [ 7] 6  鈴 木  愛 翔 6 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 15.58 

8 [ 1] 24  中 村  朝 陽 5 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 15.79 
 

 【2組】(    -0.2   ｍ) 

1 [ 5] 13  村 松  秀 康 6 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 13.69 

2 [ 4] 8  芹 川  大 輔 6 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 13.95 

3 [ 6] 1  池 田  成 汰 6 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 14.36 

4 [ 3] 27  菱 沼  登 5 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 14.66 

5 [ 7] 11  水 越  琉 平 6 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 14.82 

6 [ 8] 15  青 木  悠 人 5 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 15.21 

7 [ 2] 26  箱 山  晃 大 5 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 15.60 

8 [ 1] 14  渡 辺  翼 6 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 15.80 
 

 【3組】(    -0.8   ｍ) 

1 [ 5] 7  関 本  健 汰 6 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 13.66 

2 [ 7] 21  高 橋  壮 弥 5 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 14.83 

3 [ 4] 1073  近 藤  直 5 ( Ｂｌｏｏｍ ＰＪＴ･埼玉 ) 14.90 

4 [ 3] 20  芹 川  幸 大 5 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 15.04 

5 [ 2] 42  溝 江  颯 志 4 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 15.50 

6 [ 8] 29  山崎 遼太郎 5 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 15.55 

 [ 1] 17  稲 垣  陽 人 5 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 欠場 

 [ 6] 1071  並 木  琉 生 6 ( Ｂｌｏｏｍ ＰＪＴ･埼玉 ) 欠場 
 

 【4組】(    -1.3   ｍ) 

1 [ 5] 16  新 井  大 和 5 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 15.83 

2 [ 4] 3  佐 藤  碧 6 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 16.22 

3 [ 3] 23  中 野  啓 太 5 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 16.26 

4 [ 7] 9  畑 埜  奏 志 6 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 16.58 

5 [ 6] 33  門 井  悠 成 4 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 17.05 

6 [ 2] 30  吉 原  樹 生 5 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 17.80 

7 [ 8] 40  林田 真太郎 4 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 17.95 
 

 【5組】(    -3.2   ｍ) 

1 [ 5] 31  渡 邊  健 心 5 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 16.29 

2 [ 4] 5  鮫 島  悠 冴 6 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 16.42 

3 [ 6] 35  齋 藤  颯 人 4 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 16.79 

4 [ 7] 25  西 舘  聖 流 5 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 17.00 

5 [ 8] 43  村 田  結 仁 4 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 18.24 

6 [ 2] 41  増 川  颯 4 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 18.40 

7 [ 1] 32  香 川  涼 介 4 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 19.06 

 [ 3] 22  中 尾  翔 5 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 欠場 
 

 【6組】(    -1.7   ｍ) 

1 [ 5] 37  関 本  良 汰 4 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 16.26 

2 [ 6] 2  石 田  颯 人 6 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 16.31 

3 [ 8] 18  末 永  渉 5 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 16.32 

4 [ 4] 38  田部谷 珀翔 4 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 16.81 

5 [ 3] 34  木 村  眞 大 4 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 16.86 

6 [ 7] 44  和 藤  颯 4 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 17.25 

7 [ 2] 39  中 嶋  巧 惺 4 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 18.12 

8 [ 1] 36  城 月  蘭 守 4 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 18.22 
 

  
(    -5.6   ｍ) 

1 [ 5] 13  村 松  秀 康 6 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 14.54 

2 [ 3] 7  関 本  健 汰 6 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 14.69 

3 [ 4] 8  芹 川  大 輔 6 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 14.83 

4 [ 7] 10  松 本  舜 6 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 15.06 

5 [ 1] 4  佐 藤  蓮 恩 6 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 15.17 

6 [ 8] 1  池 田  成 汰 6 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 15.46 

7 [ 2] 27  菱 沼  登 5 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 15.46 

 [ 6] 1070  栗 林  賢 輔 6 ( Ｂｌｏｏｍ ＰＪＴ･埼玉 ) 欠場 
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小学男子 ８００ｍ 
1 [ 1] 13  村 松  秀 康 6 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 2:28.46 

2 [ 2] 11  水 越  琉 平 6 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 2:38.35 

3 [ 3] 17  稲 垣  陽 人 5 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 2:38.71 
 

  

 小学女子 １００ｍ (5組タイムレース) 
【1組】(    -3.4   ｍ) 

1 [ 5] 1  奥 澤  晴 6 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 13.91 

2 [ 4] 6  菅 野  咲 月 6 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 15.30 

3 [ 3] 8  秦 野  真 帆 6 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 15.89 

4 [ 7] 2  柏 瀬  愛 美 6 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 16.29 

5 [ 8] 18  高 澤  陽 乃 5 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 16.43 

6 [ 2] 16  齋 藤  真 希 5 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 16.95 

 [ 6] 1075  寺 井  妃 乃 4 ( Ｂｌｏｏｍ ＰＪＴ･埼玉 ) 欠場 
 

 【2組】(    -1.6   ｍ) 

1 [ 5] 5  熊 田  莉 穂 6 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 13.60 

2 [ 6] 9  蜂 屋  詩 乃 6 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 14.52 

3 [ 4] 20  藤本 美佳子 5 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 14.90 

4 [ 7] 14  熊 井  美 桜 5 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 15.36 

5 [ 3] 4  菊 地  心 愛 6 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 15.50 

6 [ 2] 1067  藤 井  唯 衣 5 ( Ｂｌｏｏｍ ＰＪＴ･埼玉 ) 16.15 

7 [ 8] 1074  藤 川  愛 菜 5 ( Ｂｌｏｏｍ ＰＪＴ･埼玉 ) 16.64 
 

 【3組】(    -2.3   ｍ) 

1 [ 5] 10  細 田  侑 杏 6 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 14.48 

2 [ 6] 1069  福 島  凪 咲 6 ( Ｂｌｏｏｍ ＰＪＴ･埼玉 ) 14.56 

3 [ 4] 13  加 藤  優 奈 5 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 15.47 

4 [ 7] 15  黒 田  心 美 5 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 15.79 

5 [ 3] 3  片 蓋  美 月 6 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 16.04 

6 [ 8] 22  松永 みなみ 5 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 16.17 

7 [ 2] 23  松 吉  美 空 5 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 16.64 
 

 【4組】(    -1.4   ｍ) 

1 [ 5] 7  根本 あかり 6 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 16.56 

2 [ 3] 30  真木 友莉菜 4 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 16.60 

3 [ 6] 33  松 本  彩 4 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 17.00 

4 [ 4] 11  伊 藤  陽 葵 5 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 17.15 

5 [ 8] 24  池 田  嶺 音 4 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 17.74 

6 [ 7] 27  高 橋  真 帆 4 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 17.74 

7 [ 2] 26  佐 井  優 花 4 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 17.92 

8 [ 1] 32  松 原  心 実 4 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 18.85 
 

 【5組】(    -2.8   ｍ) 

1 [ 7] 17  篠 原  そ ら 5 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 16.47 

2 [ 5] 21  松 田  唯 花 5 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 16.47 

3 [ 3] 19  中 野  葵 5 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 17.11 

4 [ 4] 12  大 柳  美 麗 5 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 17.29 

5 [ 6] 25  片桐 明日香 4 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 17.63 

6 [ 8] 31  松 木  蘭 奈 4 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 17.72 

7 [ 2] 28  千 明  希 羽 4 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 18.32 

8 [ 1] 29  中 本  莉 月 4 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 18.87 
 

  

  
(    -3.6   ｍ) 

1 [ 5] 5  熊 田  莉 穂 6 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 13.64 

2 [ 6] 1  奥 澤  晴 6 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 13.85 

3 [ 3] 10  細 田  侑 杏 6 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 14.57 

4 [ 4] 9  蜂 屋  詩 乃 6 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 14.65 

5 [ 8] 1069  福 島  凪 咲 6 ( Ｂｌｏｏｍ ＰＪＴ･埼玉 ) 14.74 

6 [ 2] 6  菅 野  咲 月 6 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 15.14 

7 [ 7] 20  藤本 美佳子 5 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 15.21 

8 [ 1] 14  熊 井  美 桜 5 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 15.28 
 

  

 小学女子 ８００ｍ 
1 [ 1] 6  菅 野  咲 月 6 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 2:43.53 

 

  

 一般・高校男子 走幅跳 決勝 
1 [ 6] 3088  中 島  貴 大  ( 埼玉陸協･埼玉 )  7m32 +5.1 公認 5m60 +1.9 

2 [ 4] 1441  蛭 間  雄 也 4 ( 城西大･栃木 )  7m21 +1.4  

3 [ 5] 5066  藤 本  拓 巳 1 ( 駿河台大･東京 )  6m58 +2.2 公認記録なし 

4 [23] 4437  篠 崎  学 2 ( 大東大･東京 )  6m25 +1.3  

5 [17] 2119  小 林  泰 良 2 ( 浦和南高･埼玉 )  6m22 +2.1 公認 5m41 +1.8 

6 [12] 5056  高 橋  優 1 ( 駿河台大･群馬 )  6m19 +1.2  

7 [11] 5050  小 山  敦 司 1 ( 駿河台大･長野 )  6m03 +1.1  
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8 [14] 3310  佐 藤  愛 斗  ( 埼玉陸協･埼玉 )  5m94 +3.2 公認記録なし 

9 [ 9] 4250  大 島  俊 亮 1 ( 大宮東高･埼玉 )  5m89 +2.5 公認記録なし 

10 [21] 4254  笠 井  公 登 1 ( 大宮東高･埼玉 )  5m83 +1.9  

11 [13] 4019  江 口  淳 久 2 ( 浦和北高･埼玉 )  5m81 +1.7  

12 [ 8] 5057  矢 口  俊 太 1 ( 大宮光陵高･埼玉 )  5m69 +3.2 公認記録なし 

13 [10] 1552  山 中  啓 資  ( 埼玉陸協･埼玉 )  5m46 +3.1 公認 5m14 +1.1 

14 [ 7] 4251  渡 辺  響 生 1 ( 大宮東高･埼玉 )  5m25 +3.5 公認 5m17 +1.7 

15 [ 2] 2179  片 蓋  裕 二  ( 上尾市陸協･埼玉 )  5m09 +2.3 公認記録なし 

 [ 1] 304  柏 原  将 人 3 ( 駿河台大･埼玉 ) 欠場  

 [ 3] 1457  嘉 奈  宏 造 2 ( 城西大･福井 ) 欠場  

 [15] 4430  松 岡  晃 輝 3 ( 大東大･東京 ) 欠場  

 [16] 5062  古 屋  知 樹 1 ( 駿河台大･東京 ) 欠場  

 [18] 262  本 郷  翔 大 3 ( 駿河台大･千葉 ) 欠場  

 [19] 1130  村 松  裕 也  ( ＭＰＪ･埼玉 ) 欠場  

 [20] 2110  後 藤  優 雅 2 ( 浦和南高･埼玉 ) 欠場  

 [22] 1128  金 野  隼  ( ＭＰＪ･埼玉 ) 欠場  
 

 中学男子 走幅跳 決勝 
1 [19] 2733  宮 﨑  夢 斗 3 ( 宮原中･埼玉 )  5m71 +3.4 公認 5m54 +0.9 

2 [18] 426  谷 口  我 羽 2 ( 上尾瓦葺中･埼玉 )  5m63 +2.8 公認 5m33 +1.4 

3 [21] 429  佐 藤  翔 2 ( 上尾瓦葺中･埼玉 )  5m62 +5.8 公認記録なし 

4 [26] 452  青 木  大 我 2 ( 上尾南中･埼玉 )  5m18 +3.6 公認記録なし 

5 [27] 321  武 田  響 2 ( 深谷幡羅中･埼玉 )  5m15 +4.4 公認記録なし 

6 [14] 422  志 賀  智 樹 2 ( 上尾瓦葺中･埼玉 )  5m04 +6.0 公認記録なし 

7 [13] 433  内 田  創 也 1 ( 上尾瓦葺中･埼玉 )  4m99 +2.7 公認記録なし 

8 [15] 2718  宮 﨑  風 希 1 ( 宮原中･埼玉 )  4m89 +1.6  

9 [11] 1302  植 田  光 稀 1 ( 上尾東中･埼玉 )  4m55 +3.2 公認 4m46 +1.4 

10 [ 8] 346  角 谷  利 通 2 ( 上尾東中･埼玉 )  4m50 +3.0 公認記録なし 

11 [17] 1104  菊 池  玲 衣 1 ( 上尾大石中･埼玉 )  4m42 +6.4 公認 3m92 +1.9 

12 [16] 443  和久田 幹太 1 ( 上尾瓦葺中･埼玉 )  4m38 +4.7 公認記録なし 

13 [24] 347  山 田  堆 斗 2 ( 上尾東中･埼玉 )  4m26 +3.9 公認記録なし 

14 [12] 455  志 村  有 輝 2 ( 上尾南中･埼玉 )  4m20 +4.6 公認記録なし 

15 [22] 2497  飛 田  悠 二 1 ( 三橋中･埼玉 )  4m18 +4.5 公認 4m15 +1.1 

16 [ 2] 470  加 藤  亮 洋 1 ( 上尾南中･埼玉 )  4m06 +5.1 公認記録なし 

17 [28] 2722  福 武  海 翔 1 ( 宮原中･埼玉 )  4m04 +4.7 公認 3m63 +1.5 

18 [ 3] 1108  村 上  友 哉 1 ( 上尾大石中･埼玉 )  4m03 +1.9  

19 [25] 472  金 子  陽 誠 2 ( 上尾南中･埼玉 )  3m95 +2.5 公認 3m85 +1.5 

20 [ 9] 442  吉 田  羚 人 1 ( 上尾瓦葺中･埼玉 )  3m78 +3.5 公認 3m65 +2.0 

21 [ 4] 2494  齋 藤  琉 貴 1 ( 三橋中･埼玉 )  3m35 +4.5 公認 3m33 +0.2 

22 [ 6] 1304  大 木  佳 海 1 ( 上尾東中･埼玉 )  2m71 +3.1 公認記録なし 

23 [ 1] 1311  佐 藤  来 皇 1 ( 上尾東中･埼玉 )  2m49 +2.3 公認記録なし 

 [ 5] 2496  千 葉  康 介 1 ( 三橋中･埼玉 ) 欠場  

 [ 7] 2763  中尾 隼一朗 2 ( 宮原中･埼玉 ) 欠場  

 [10] 2491  飯 窪  遥 翔 1 ( 三橋中･埼玉 ) 欠場  

 [20] 2769  清 水  雄 理 2 ( 宮原中･埼玉 ) 欠場  

 [23] 460  米 澤  夏 維 2 ( 上尾南中･埼玉 ) 欠場  
 

 小学男子 走幅跳 決勝 
1 [ 2] 4  佐 藤  蓮 恩 6 ( 上尾ジュニア･埼玉 )  5m07 +3.6 公認 4m80 +1.7 

2 [ 4] 1070  栗 林  賢 輔 6 ( Ｂｌｏｏｍ ＰＪＴ･埼玉 )  4m40 +4.1 公認 2m93 +1.6 

3 [ 1] 1073  近 藤  直 5 ( Ｂｌｏｏｍ ＰＪＴ･埼玉 )  3m90 +4.0 公認記録なし 

4 [ 3] 21  高 橋  壮 弥 5 ( 上尾ジュニア･埼玉 )  3m85 +3.5 公認記録なし 
 

 一般・高校女子 走幅跳 決勝 
1 [ 8] 10545  松 森  玲 奈 1 ( 尚美大･神奈川 )  5m86 +3.8 公認記録なし 

2 [ 5] 10567  早 川  智 子 1 ( 駿河台大･静岡 )  5m62 +3.3 公認記録なし 
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3 [ 7] 10575  田 口  陽 菜 1 ( 駿河台大･埼玉 )  5m59 +6.6 公認 5m20 +1.0 

4 [ 2] 10544  藤上 ほのか 1 ( 尚美大･埼玉 )  5m34 +3.1 公認 5m00 +1.8 

5 [ 4] 1637  吉 澤  里 咲 2 ( 浦和南高･埼玉 )  4m65 +2.2 公認記録なし 

6 [ 9] 1622  猪狩 みなみ 2 ( 浦和南高･埼玉 )  4m64 +5.4 公認記録なし 

7 [ 6] 1028  増 子  渚 紗 2 ( 蕨高･埼玉 )  4m51 +4.1 公認記録なし 

 [ 1] 10568  原  愛 歩 1 ( 駿河台大･静岡 ) 記録なし  

 [ 3] 9046  小野田 吏紗 4 ( 駿河台大･静岡 ) 欠場  
 

 中学女子 走幅跳 決勝 
1 [11] 313  伊 藤  和 奏 2 ( 深谷幡羅中･埼玉 )  4m98 +1.6  

2 [ 1] 215  髙 橋  蒼 生 2 ( 上尾原市中･埼玉 )  4m68 +1.4  

3 [14] 484  田中 すみれ 2 ( 上尾南中･埼玉 )  4m32 +2.1 公認記録なし 

4 [ 8] 159700  齋藤 久留実 2 ( 上尾瓦葺中･埼玉 )  4m31 +1.3  

5 [13] 1111  川 原  眞 広 1 ( 上尾大石中･埼玉 )  4m23 +1.2  

6 [ 3] 322  宮 本  愛 穂 1 ( 深谷幡羅中･埼玉 )  4m19 +3.4 公認 3m97 +1.4 

7 [ 2] 216  日比 咲永子 2 ( 上尾原市中･埼玉 )  4m19 +6.4 公認記録なし 

8 [ 6] 482  齋 藤  美 音 2 ( 上尾南中･埼玉 )  4m13 +2.6 公認記録なし 

9 [15] 581  福 澤  美 結 1 ( Ｂｌｏｏｍ ＰＪＴ･埼玉 )  4m07 +5.3 公認 3m86 +0.2 

10 [17] 1312  髙 山  寿 1 ( 上尾東中･埼玉 )  4m02 +2.8 公認 3m60 +1.8 

11 [10] 324  片 桐  彩 那 1 ( 深谷幡羅中･埼玉 )  3m99 +3.3 公認 3m82 -0.1 

12 [ 5] 481  木 村  美 月 2 ( 上尾南中･埼玉 )  3m88 +3.6 公認記録なし 

13 [16] 492  池町 ひなた 1 ( 上尾南中･埼玉 )  3m84 +1.8  

14 [12] 321  服 部  仁 美 1 ( 深谷幡羅中･埼玉 )  3m38 +2.4 公認 3m34 +0.9 

15 [ 4] 2493  山 﨑  美 歩 1 ( 三橋中･埼玉 )  3m28 +3.1 公認記録なし 

 [ 7] 1109  三 浦  栞 1 ( 上尾大石中･埼玉 ) 欠場  

 [ 9] 105  田 中  優 理 2 ( 上尾大石中･埼玉 ) 欠場  
 

 小学女子 走幅跳 決勝 
1 [ 3] 1  奥 澤  晴 6 ( 上尾ジュニア･埼玉 )  4m70 +2.6 公認記録なし 

2 [ 2] 20  藤本 美佳子 5 ( 上尾ジュニア･埼玉 )  4m40 +2.0  

3 [ 4] 1074  藤 川  愛 菜 5 ( Ｂｌｏｏｍ ＰＪＴ･埼玉 )  3m14 +2.3 公認 2m89 +1.3 

 [ 1] 1069  福 島  凪 咲 6 ( Ｂｌｏｏｍ ＰＪＴ･埼玉 ) 欠場  
 

 中学男子 砲丸投[5.000kg] 決勝 
1 [ 8] 2772  三 角  宙 2 ( 宮原中･埼玉 )  9m89  

2 [ 5] 423  田 中  利 空 2 ( 上尾瓦葺中･埼玉 )  8m34  

3 [ 3] 366  関 谷  愛 翔 2 ( 上尾大石南中･埼玉 )  7m17  

4 [ 9] 2487  山 田  悠 樹 2 ( 三橋中･埼玉 )  6m19  

5 [ 1] 2720  五十嵐 千隼 1 ( 宮原中･埼玉 )  6m04  

6 [ 2] 1107  月 足  漣 1 ( 上尾大石中･埼玉 )  4m97  

7 [ 4] 1043  金 井  駿 汰 1 ( 土合中･埼玉 )  4m71  

8 [ 6] 1303  蛭 子  恵 識 1 ( 上尾東中･埼玉 )  4m55  

 [ 7] 1106  須 藤  大 稀 1 ( 上尾大石中･埼玉 ) 欠場  
 

 中学女子 砲丸投[2.721kg] 決勝 
1 [ 9] 315  麦 倉  陽 向 2 ( 深谷幡羅中･埼玉 )  8m78  

2 [ 3] 355  柿 崎  翔 子 2 ( 上尾大石南中･埼玉 )  8m06  

3 [ 6] 1033  栗 田  愛 永 1 ( 土合中･埼玉 )  7m66  

4 [ 8] 2482  家 老  美 羽 2 ( 三橋中･埼玉 )  7m23  

5 [ 2] 327  濱 野  晄 里 1 ( 深谷幡羅中･埼玉 )  6m92  

6 [ 5] 2483  北 村  果 穂 2 ( 三橋中･埼玉 )  6m36  

7 [ 1] 2481  大槻 かりな 2 ( 三橋中･埼玉 )  6m05  

8 [ 4] 485  茅 野  夏 美 2 ( 上尾南中･埼玉 )  5m90  

9 [ 7] 2491  柏 原  怜 依 1 ( 三橋中･埼玉 )  5m17  
 

 一般・高校男子 やり投[800g] 決勝 
1 [ 6] 3337  白 土  龍 一  ( 埼玉陸協･埼玉 ) 48m10  
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2 [ 8] 686  川 原  歩  ( 桜美林大･埼玉 ) 44m82  

3 [ 1] 2111  高 橋  純 也  ( Ｗ.ＴＦＣ･埼玉 ) 40m68  

4 [ 2] 5862  宮 﨑  慎 1 ( 工学院大･埼玉 ) 32m90  

5 [ 7] 378  中 村  達 也  ( 埼玉マスターズ･埼玉 ) 30m73  

6 [ 5] 45  片 蓋  裕 二  ( 上尾市陸協･埼玉 ) 29m07  

7 [ 4] 1579  市 川  雅 斗 1 ( 草加高･埼玉 ) 28m20  

 [ 3] 3995  駒 野  海 晴 1 ( 浦和北高･埼玉 ) 欠場  
 

 一般・高校女子 やり投[600g] 決勝 
1 [ 1] 1741  木 下  真 緒  ( Ｗ.ＴＦＣ･埼玉 ) 30m96  

2 [ 3] 1296  藤 井  美 空 2 ( 草加高･埼玉 ) 24m17  

3 [ 6] 1641  田 島  菜 帆 1 ( 浦和南高･埼玉 ) 20m38  

4 [ 4] 1035  白 川  友 菜 1 ( 蕨高･埼玉 ) 19m95  

 [ 2] 1295  伊 藤  さ な 2 ( 草加高･埼玉 ) 欠場  

 [ 5] 1643  折 笠  天 音 1 ( 浦和南高･埼玉 ) 欠場  
 

 小学男子 ジャベリックボール投[約140g] 決勝 
1 [ 7] 6  鈴 木  愛 翔 6 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 45m28  

2 [ 3] 29  山崎 遼太郎 5 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 39m38  

3 [ 1] 9  畑 埜  奏 志 6 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 36m73  

4 [ 6] 5  鮫 島  悠 冴 6 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 36m57  

5 [ 5] 31  渡 邊  健 心 5 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 34m25  

6 [ 4] 24  中 村  朝 陽 5 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 33m97  

7 [ 2] 16  新 井  大 和 5 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 30m86  
 

 小学女子 ジャベリックボール投[約140g] 決勝 
1 [ 1] 13  加 藤  優 奈 5 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 31m46  

2 [ 2] 7  根本 あかり 6 ( 上尾ジュニア･埼玉 ) 26m42  
 

 
 


